
Cenník servis lyžiarskej výstroje 

ZÁVÄZNÉ PODMIENKY POŽIČOVNE

Všeobecné podmienky prenájmu výstroja

Voskovanie lyží / bežiek
komplet

9 €

Cenník požičovňa
sezóna 2021/2022

Ski komplet

Detský komplet
do 100 cm

Lyže

Lyže do 100 cm

Lyžiarky

Lyžiarky pre lyže
do 100 cm

Palice

Snowboard
komplet

Snowboard

Snowboardové
topánky

Bežky komplet

Prilba

Sane

9 €

2
hodiny

6 €

7 €

6 €

4 €

3 €

2 €

10 €

7 €

5 €

9 €

4 €

3 €

2 €

4
hodiny

10 €

7 €

8 €

7 €

5 €

4 €

2 €

11 €

8 €

6 €

10 €

5 €

4 €

3 €

1
deň

12 €

9 €

10 €

9 €

7 €

6 €

2 €

14 €

12 €

8 €

11 €

5 €

5 €

4 €

2
dni

22 €

17 €

19 €

17 €

13 €

11 €

4€

26 €

22 €

15 €

20 €

9 €

9 €

7 €

30 €

3
dni

28 €

30 €

26 €

19 €

17 €

5 €

39 €

32 €

20 €

29 €

13 €

13 €

10 €

4
dni

39 €

36 €

38 €

35 €

22 €

20 €

6 €

49 €

40 €

25 €

38 €

17 €

17 €

12 €

5
dní

48 €

40 €

46 €

43 €

25 €

25 €

7 €

58 €

48 €

29 €

42 €

21 €

21 €

14 €

+1
deň

9 €

6 €

7 €

6 €

3 €

5 €

2 €

9 €

7 €

4 €

6 €

4 €

4 €

2 €Boby/lopata

Brúsenie bočných hrán 6 €

Zalievanie sklznice od 5 €

Nastavenie viazania 4 €

Voskovanie
snowboard

10 €

Brúsenie
sklznice –  1 lyže

10 €

Montáž
viazania

18 € / 10 €

Nastavenie
vypínacej sily 

1 €

Cenník
požičovne lyží

pre lyžiarske zájazdy

Cena za ski komplet
(lyže, lyžiarky, palice, prilba)

* lyže dopredu nerezervujeme, vedúci
zájazdu / učiteľ nám nahlási počet žiakov, 

ktorí si chcú požičať výstroj

9 € / deň

Prenájom  výstroja pozostáva z požičania výstroja podľa Vášho výberu 
na  presnú dobu uvedenú na tejto zmluve a platnú od  podpisu tejto 
zmluvy.
Pri prevzatí uhrádzate poplatok za prenájom podľa aktuálneho cenníka.

Zákazník sa podpisom tejto zmluvy zaväzuje dodržiavať všetky záväzné 
podmienky požičovne ,ktoré sú prístupné priamo v požičovni.

V prípade poškodenia prenajatého výstroja zákazník platí podľa rozsahu, 
cenu za poškodenie.

Nájomca podpisom zmluvy preberá predmet nájmu v stave, v akom sa 
nachádza v čase podpisu zmluvy a svojím podpisom potvrdzuje, že si 
predmet nájmu riadne skontroloval.

Bežné opravy vychádzajúce z normálneho používania sú započítané v 
cene požičania.

Predmet nájmu je pred nájomcom riadne skontrolovaný a nastavený 
riadne vyškoleným zamestnancom prenajímateľa pred jeho 
odovzdaním do nájmu. V prípade zistených nedostatkov upozornite 
obsluhu. zamestnancom prenajímateľa pred jeho odovzdaním do 
nájmu. V prípade zistených nedostatkov upozornite obsluhu.

Ak došlo k poškodeniu alebo nadmernému opotrebeniu predmetu 
nájmu – napr. nalomené / prasknuté viazanie, natrhnutá hrana na 
skĺznici, zlomená klipsňa alebo plast na lyžiarke a pod. – cena opravy 
škody sa odpočíta z �nančnej zábezpeky zloženej nájomcom

v prípade vážneho poškodenia predmetu nájmu má prenajímateľ 
právo neprevziať daný predmet nájmu a požadovať od nájomcu plnú 
výšku ceny predmetu nájmu.

Pri zapožičaní výstroja na 1 deň treba vrátiť výstroj najneskôr druhý deň 
do 8:59 hod. Od 9:00 systém účtuje už vypožičanie  na ďalší deň.

Pri zapožičaní výstroja na 2 alebo 4 hodiny treba vrátiť výstroj najneskôr
15 minút po skončení  určenej hodiny prenájmu, pri vrátení  neskôr  
systém účtuje už vypožičanie  na ďalšiu hodinu.

Prevádzkovateľ si vyhradzuje právo na zmenu podmienok zapožičania.
Naša spoločnosť postupuje pri spracovávaní osobných údajov v súlade 
so zákonom č. 122/2013 Z. z s čím zákazník podpisom tejto zmluvy plne 
súhlasí.

Za dodržiavanie
vám ďakujeme

Lyžiarske stredisko Zerrenpach


